
Kód zboží:220 020 810
    

Cena:    65 Kč
Cena s DPH: 79 Kč

krabička na svačinu krabička na svačinu 

Hasičský plastový box s potiskem
Popis zboží:

Dokonalá krabička pro uchování oběda nebo svačinky, když cestujete, do školy i 
hasičárny. Hodí se na sendviče, ovoce a další svačinky nejen pro hasiče.

Plastový box na svačinu s jedním uzavíracím klipem na zacvaknutí. 
Je vyroben z polypropylenu, který je zdravotně nezávadný, lehký a snadno 
omyvatelný. 
Uvnitř má svačinový box přepážku, která od sebe rozdělí různé druhy potravin. 

Potisk s hasičským tématem z boxu dělá dokonalý dárek. 

rozměr:
175 x 130 x 70 mm
barva:
bílá
potisk - odolný při mytí v myčce a poškrábání

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


